
МУНИЦПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 
От 21.10.2024 г. № 149  

 

 

 

 

Об организации подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ-СОШ с. Мечётное 

 в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 

29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденным 

совместным приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года № 232/551, 

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 

совместным приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года № 233/552, в 

целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории Советского муниципального района в 2024/2025 

учебном году, приказа управления образования № 200 от 14.10.2024 «Об 

организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории Советского муниципального района в 2024/2025 

учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. М.А. Кошаевой, заместителю директора по УР, до 23.09.2023 года 

разработать, утвердить и разместить на сайте план-график и дорожную карту по 

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024/2025 учебном году. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

И.о. директора школы А.О. Бородина 

 


	Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-10-21T16:03:07+0400
	Бородина Анна Олеговна
	Я являюсь автором этого документа




